PHỤ LỤC SỐ 10

THÔNG BÁO GIAO DỊCH CỔ PHIẾU/ CHỨNG CHỈ QUỸ CỦA NGƯỜI NỘI BỘ VÀ NGƯỜI CÓ LIÊN QUAN

CỦA NGƯỜI NỘI BỘ

(Ban hành kèm theo Thông tư số 155/2015/TT-BTC ngày 06 tháng 10 năm 2015 của Bộ Tài chính hướng dẫn công

bố thông tin trên thị trường chứng khoán)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

--------------

 Gia Lai, ngày 13  tháng 09 năm 2019

THÔNG BÁO GIAO DỊCH CỔ PHIẾU

NGƯỜI NỘI BỘ CỦA CÔNG TY NIÊM YẾT

 Kính gửi:  - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

   - Sở Giao dịch chứng khoán Thành phố Hồ Chí Minh

   - Công ty cổ phần Thủy điện Sê San 4A

1. Thông tin về cá nhân thực hiện giao dịch:

- Họ và tên cá nhân: Nguyễn Sinh

- Quốc tịch: Việt Nam

- Số CMND: 230013053, do  Công an tỉnh Gia Lai cấp ngày 29/09/2015

- Địa chỉ liên hệ: Số 468 Lê Duẩn, Tp. Pleiku, tỉnh Gia Lai

- Điện thoại: 0913450078  Email: sinh30.4gialai@gmail.com

- Chức vụ hiện nay tại công ty niêm yết: Chủ tịch Hội đồng quản trị

2. Mã chứng khoán giao dịch: S4A

3. Tài khoản giao dịch có cổ phiếu nêu tại mục (2): 002C057678 tại Công ty CP chứng

khoán ngân hàng đầu tư và phát triển Việt Nam (BSC)

4. Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu nắm giữ trước khi thực hiện giao dịch:  1.403.002 cổ phiếu,

chiếm tỷ lệ 3,325%

5. Số lượng cổ phiếu đăng ký bán: 400.000 cổ  phiếu

6. Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu dự kiến nắm giữ sau khi thực hiện giao dịch: 1.003.002 cổ

phiếu, chiếm tỷ lệ 2,377%

7. Mục đích thực hiện giao dịch: Bán cổ phiếu cho con là ông Nguyễn An

8. Phương thức giao dịch: Thỏa thuận

9. Thời gian thực hiện giao dịch: từ ngày 19/09/2019  đến ngày 17/10/2019

 CÁ NHÂN BÁO CÁO

 (Ký, ghi rõ họ tên)

 Nguyễn Sinh